[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.09.2022                                   пгт Нижний Ингаш                                        № 861
О признании утратившим силу постановление администрации Нижнеингашского района от 25.11.2010 №1125 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по назначению пенсии за выслугу лет лицам, осуществляющим полномочия депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Нижнеингашском районе»
      Руководствуясь  ст., ст. 22, 39 Устава муниципального образования Нижнеингашский район Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Признать утратившим силу:

      постановление администрации Нижнеингашского района от 25.11.2010      № 1125 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по назначению пенсии за выслугу лет лицам, осуществляющим полномочия депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Нижнеингашском районе».
      2. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Нижнеингашский вестник».

      3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
      4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Исполняющий обязанности

Главы района                                                                                      Т.В. Пантелеева